
[Zadajte text] 
 

 

MIKAP s.r.o. 

Pusté, Petra Jilemnického 600/59 

976 52 ČIERNY BALOG 

 

Váš list značky zo dňa:                       Naša značka:               Vybavuje:                        Kriváň dňa: 

                /2022-VO                  Ing. Bystriansky M.          7.2. 2022 

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk  
 

V súlade s ust. § 55 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (dalej „ZVO“), verejný 

obstarávateľ LESY SR, š.p., Organizačná zložka OZ Horehronie so sídlom Hlavná 245/72,  976 

52  Čierny Balog, Slovenská republika, IČO: 36038351, oznamuje uchádzačovi MIKAP s.r.o., 

IČO: 46991999 (ďalej „Uchádzač“), že jeho ponuku  predloženú vo verejnom obstarávaní s 

názvom „Ťažbová činnosť na OZ Horehronie, LS Pohorelá, VC Pohorelá - výzva č. 9/11/2022“ 

(výzva na predkladanie ponúk  zo dňa 26.1.2022, pod č. 1/13/2021 DNS-001 verejný 

obstarávateľ     

  prijíma. 

Verejný obstarávateľ vyhodnocoval ponuky podľa určených kritérií. Ponuka úspešného 

uchádzača dosiahla najlepšie hodnotenie v hodnotení ponúk a preto jeho ponuku verejný 

obstarávateľ prijíma. 

Námietku proti vyhodnoteniu ponúk podľa ustanovenia § 170 ods.3. písm. f) ZVO možno podať 

doručením verejnému obstarávateľovi a zároveň Úradu pre verejné obstarávanie do desiatich 

dní od prevzatia oznámenia o výsledku vyhodnotenia ponúk. 

   Poradie uchádzačov: 

Poradie 
úspešnosti: 

Obchodné meno: Sídlo/miesto podnikania/IČO 

1. MIKAP s.r.o., 
Pusté, Petra Jilemnického 600/59 , 976 52 

Čierny Balog, IČO: 46991999 

2.   

            

 S pozdravom         Ing. Martin Bystriansky 

           Oblastný manažér VO                                        

       

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
Organizačná zložka OZ Horehronie 

Hlavná 245/72,  976 52  Čierny Balog 


